
LEYDI ANTONIA IZQUIERDO GIL
4.6 kW 18 de Junio de 2024

1F 736190813041

818 kWh $ 2,973

8 1,018 kWh $57

98.08 % BIMESTRE $ 2,916

$17,838.00 MXN $342.00 MXN $17,497.00 MXN

575 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 18 de Junio de 2024 3 de Julio de 2024

# 20240011

LEYDI ANTONIA IZQUIERDO GIL  

8 Trina Solar 575W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 17,838.00 $ 342.00 $ 0.00 $ 17,497.00 $ 17,497.00 $ 17,497.00

2 $ 18,373.14 $ 352.26 $ 0.00 $ 18,021.91 $ 18,021.91 $ 35,518.91

3 $ 18,924.33 $ 362.83 $ 0.00 $ 18,562.57 $ 18,562.57 $ 54,081.48

4 $ 19,492.06 $ 373.71 $ 0.00 $ 19,119.44 $ 19,119.44 $ 73,200.92

5 $ 20,076.83 $ 384.92 $ 0.00 $ 19,693.03 $ 19,693.03 $ 92,893.95

6 $ 20,679.13 $ 396.47 $ 0.00 $ 20,283.82 $ 20,283.82 $ 113,177.77

7 $ 21,299.50 $ 408.37 $ 0.00 $ 20,892.33 $ 20,892.33 $ 134,070.10

8 $ 21,938.49 $ 420.62 $ 0.00 $ 21,519.10 $ 21,519.10 $ 155,589.20

9 $ 22,596.64 $ 433.24 $ 0.00 $ 22,164.68 $ 22,164.68 $ 177,753.88

10 $ 23,274.54 $ 446.23 $ 0.00 $ 22,829.62 $ 22,829.62 $ 200,583.50

11 $ 23,972.78 $ 459.62 $ 0.00 $ 23,514.50 $ 23,514.50 $ 224,098.00

12 $ 24,691.96 $ 473.41 $ 0.00 $ 24,219.94 $ 24,219.94 $ 248,317.94

13 $ 25,432.72 $ 487.61 $ 0.00 $ 24,946.54 $ 24,946.54 $ 273,264.48

14 $ 26,195.70 $ 502.24 $ 0.00 $ 25,694.93 $ 25,694.93 $ 298,959.41

15 $ 26,981.58 $ 517.31 $ 0.00 $ 26,465.78 $ 26,465.78 $ 325,425.20

16 $ 27,791.02 $ 532.82 $ 0.00 $ 27,259.76 $ 27,259.76 $ 352,684.95

17 $ 28,624.75 $ 548.81 $ 0.00 $ 28,077.55 $ 28,077.55 $ 380,762.50

18 $ 29,483.50 $ 565.27 $ 0.00 $ 28,919.88 $ 28,919.88 $ 409,682.38

19 $ 30,368.00 $ 582.23 $ 0.00 $ 29,787.47 $ 29,787.47 $ 439,469.85

20 $ 31,279.04 $ 599.70 $ 0.00 $ 30,681.10 $ 30,681.10 $ 470,150.94

21 $ 32,217.41 $ 617.69 $ 0.00 $ 31,601.53 $ 31,601.53 $ 501,752.47

22 $ 33,183.93 $ 636.22 $ 0.00 $ 32,549.57 $ 32,549.57 $ 534,302.04

23 $ 34,179.45 $ 655.31 $ 0.00 $ 33,526.06 $ 33,526.06 $ 567,828.11

24 $ 35,204.84 $ 674.97 $ 0.00 $ 34,531.84 $ 34,531.84 $ 602,359.95

25 $ 36,260.98 $ 695.22 $ 0.00 $ 35,567.80 $ 35,567.80 $ 637,927.75



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 456.8 486.9 589.6 600.4 603.9 578.1 598.4 578.7 514.3 502.9 481.4 459.0

Consumo actual 238.0 238.0 368.5 368.5 241.0 241.0 563.5 563.5 565.0 565.0 477.5 477.5


